
Raadsbesluit

Steenwijk, 29 mei 2012
Nummer: 2012/33
Onderwerp:
vaststelling bestemmingsplan Steenwijk-De Meenthehof

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 mei 2012, nummer 2012/33;

overwegende dat,

voor de herontwikkeling van de De Meenthehof te Steenwijk het bestemmingsplan Steenwijk - De 
Meenthehof is opgesteld;

er in het kader van de inspraak het voorontwerp bestemmingsplan Steenwijk - De Meenthehof in 
de periode van 15 juni 2011 tot en met 26 juli 2011 voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

er tijdens deze periode tien inspraakreacties zijn ingediend die zijn samengevat en voorzien van 
een reactie in de 'notitie inspraak voorontwerpbestemmingsplan Steenwijk - De Meenthehof';

naar aanleiding van één reactie de bestemming groen is beperkt en de mogelijkheid tot het 
plaatsen van een antennemast is geschrapt. De overige reacties niet hebben geleid tot 
planaanpassing;

het ontwerpbestemmingsplan Steenwijk - De Meenthehof vanaf 16 november 2011 tot en met 27 
december 2011 ter inzage heeft gelegen;

er tijdens deze periode één zienswijze is ingediend;

voor de inhoud en beantwoording van deze zienswijze wordt verwezen naar de bij dit besluit 
horende 'reactienota zienswijzen bestemmingsplan Steenwijk - De Meenthehof';

deze reactie niet heeft geleid tot planaanpassing;

er ambtshalve een wijziging op de verbeelding is aangebracht;

gelet op het vorenstaande en het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

1



beslu it:

1. de ingediende zienswijze te beantwoorden conform bijgaande 'reactienota zienswijzen
bestemmingsplan Steenwijk - De Meenthehof'

2. het bestemmingsplan Steenwijk - De Meenthehof gewijzigd vast te stellen;
3. geen exploitatieplan vast te stellen.

De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitte

. n
$

A. ten Hoff M.A.J. van der Tas


